

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان خبر داد

انجام ۱۷ هزار بستری در بیمارستان خلیج فارس در سال گذشته



پیام تبریک مدیر درمان تامین اجتماعی استان به مناسبت هفته تامین اجتماعی



هفته بهزیستی و تامین اجتماعی را به همه تلاشگران صبور و مهربان این عرصه که با مسئولیت پذیری باعث تسکین آلام معلولین، مددجویان و کاهش دغدغه های بیماران، آرامش بازنشستگان، مستمری بگیران و سایر اقشار جامعه می شوند، تبریک و تهنیت عرض می نمایم.
دکتر مریم امیری مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان طی پیامی فرارسیدن هفته تامین اجتماعی را تبریک گفت.

سازمان تامین اجتماعی یکی از بزرگترین نهادهای عمومی و غیردولتی کشور، به عنوان یکی از مهمترین متولیان پیاده سازی نظام کلان رفاه و تامین اجتماعی تاکنون نقش و تأثیر بسزایی در تأمین آینده بخش بزرگی از اقشار جامعه به ویژه کارگران و مستمری بگیران ایفا کرده و همواره، همراه و حامی تمامی اقشار جامعه در حوزه های بیمه ای و درمان بوده است. تردیدی نیست هدف اصلی و غایی این سازمان معظم، تلاش در جهت برقراری عدالت اجتماعی، تامین رفاه و امنیت اجتماعی برای جامعه ایران اسلامی و جلوگیری از آسیب دیدن قشر کارگر و دلگرم ساختن بیمه شدگان به آینده ای روشن است؛ تا زمینه ساز رشد، توسعه و آبادانی کشور در همه حوزه ها و زمینه ها گردد. اینجانب هفته تامین اجتماعی (۱۹ لغایت ۲۵ تیرماه) را به تمامی بیمه شدگان محترم اعم از کارفرمایان، کارگران، مستمری بگیران و همچنین یکایک همکاران، افتخار آفرینان، تلاشگران صبور و فرهیختگان این عرصه تبریک عرض نموده، امیدوارم با همدلی و عزم راسخ، خانواده بزرگ تامین اجتماعی، زیستن در امر روزی سعادت مند و فردائی عاری از نگرانی را تجربه نمایند.

● دکتر مریم امیری - مدیر درمان تامین اجتماعی

روابط عمومی
مدیریت درمان تامین اجتماعی
استان هرمزگان

آدرس سایت مدیریت درمان: WWW.DHORMOZGAN.TAMIN.IR

کسب اطلاعات و نوبت دهی اینترنتی و ارتباط مستقیم با مدیر درمان



معاون خرید راهبردی و اسناد پزشکی مدیریت درمان تامین اجتماعی همرزگان:

۷۲۳ هزار نسخه الکترونیک برای بیمه شدگان تامین اجتماعی صادر شد

از مشکلاتی که بیمه شدگان در مراجعه به پزشکان با آن مواجه هستند قطعی سیستم است که در این صورت پزشک خدمات دارویی و آزمایشگاهی را بر روی سربرگ نوشته و این خدمات به صورت بیمه‌ای محاسبه می‌شود.

شهردار درباره رایگان بودن دریافت خدمات بستری بیمه شدگان نیز گفت: در شهرهایی که بیمارستان ملکی سازمان تامین اجتماعی وجود دارد، خدمات بستری برای افراد بالای ۶۵ سال در سایر مراکز دانشگاهی رایگان می‌باشد. همچنین در شهرهایی که بیمارستان ملکی وجود ندارد همه بیماران بستری در مراکز درمانی به صورت رایگان خدمات درمانی را دریافت می‌کنند.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به حذف دفترچه اگر بیمه شده بخواهد استحقاق سنجی بیمه خود را انجام دهد به چند روش از جمله ورود به سایت سازمان و یا کدهای دستوری #۱۴۲۰*۴* و #۱۶۶۶* استحقاق سنجی بیمه خود را انجام دهند.

شهردار درباره مشاهده سوابق دارویی و درمانی بیمه شده نیز عنوان کرد: بیمه شدگان در صورتی که می‌خواهند تمامی فرایندهای درمانی از جمله رویت نسخه‌ها و پرونده درمانی خود را مشاهده نمایند می‌توانند با مراجعه به سایت es.tamin.ir و ثبت نام در این سامانه، تمامی نسخ و پرونده خود را مشاهده نمایند.

دولتی به پزشکان، امکان دسترسی به سوابق دارویی و درمانی بیماران بخشی از فواید اجرای طرح نسخه الکترونیک است.

شهردار گفت: در ابتدای اجرای طرح به دلیل شرایط کرونایی و دور بودن مراکز از هم و نبود زیرساخت‌های سخت‌افزاری در استان مشکلاتی برای بیمه شدگان ایجاد شد اما با تلاش همکاران و تیم درمانی این مشکلات کاهش چشمگیری پیدا کرده‌است و پیشرفت‌های خوبی در زمینه اجرای این طرح حاصل شده‌است.

وی گفت: در زمینه پرداخت فرانشیز پزشکان و مراکز طرف قرارداد، اولویت سازمان پرداخت به مرکزی است که تولید نسخه الکترونیک انجام می‌دهند. لازم به ذکر است علی‌الحساب نسخ الکترونیک سه ماهه نخست سال جاری پزشکان و درمانگاه‌هایی که تولید نسخه و فرودین و اردیبهشت ماه داروخانه‌هایی که نسخه پیچی الکترونیک داشته‌اند پرداخت شده‌است.

شهردار اضافه کرد: از مجموع ۲۰۱ میلیارد تومان مطالبات قابل پرداخت به مراکز طرف قرارداد در سال ۱۳۹۹، ۷۰ درصد این مبلغ پرداخت شده‌است. وی اظهار داشت: با صرفه‌جویی‌های انجام شده در این طرح خوشبختانه خدمات خوبی به بیمه شدگان اضافه شده‌است.

معاون خرید راهبردی و اسناد پزشکی مدیریت درمان تامین اجتماعی همرزگان عنوان کرد: یکی

رایدوترایی وابسته)، ۵۹ درمانگاه (خصوصی، شبکه و وابسته)، ۱۵۰ مرکز بهداشت، ۲۱ بیمارستان (۱۵ بیمارستان دانشگاهی، ۳ بیمارستان خصوصی و ۳ بیمارستان نیروهای مسلح) و یک دی‌کلینیک را تشکیل می‌دهند.

شهردار به اجرای طرح نسخه الکترونیک اشاره و عنوان کرد: استان همرزگان از دی ماه سال ۹۷ طرح نسخه الکترونیک را با پنج پزشک و ۲۱ نسخه آغاز کرد و با توجه به عدم چاپ دفترچه جدید توسط سازمان تامین اجتماعی از اسفند ماه ۱۳۹۹، خوشبختانه در خرداد ماه سال جاری به ۱۵۱ پزشک با ۴۴ هزار و ۵۲۱ نسخه رسیده‌است.

وی بیان کرد: از ابتدای اجرای طرح نسخه الکترونیک تاکنون بیش از ۷۲۳ هزار و ۷۳۴ نسخه الکترونیک برای بیماران تامین اجتماعی صادر شده که از این تعداد، ۴۷۰ هزار و ۷۱۶ نسخه توسط پزشکان نوشته شده‌است. وی افزود: در مجموع ۷۷ درصد پزشکان و درمانگاه‌های خصوصی تولید نسخه الکترونیک و ۷۶ درصد از داروخانه‌ها و آزمایشگاه‌های طرف قرارداد نسخه پیچی الکترونیک دارند.

این مسوول به فواید اجرای طرح نسخه الکترونیک اشاره و خاطر نشان کرد: صرفه‌جویی در منابع سازمان و هزینه‌کرد آن در زمینه درمانی بیمه شدگان، پرداخت روزانه ۸۰ درصد مبلغ تعرفه

توسط سازمان تامین اجتماعی، خدمات درمانی به صورت رایگان در اختیار بیمه شده قرار می‌گیرد. شهردار ادامه داد: در درمان غیر مستقیم، خدمت‌دهی از طریق خرید خدمت از مراکز درمانی معتبر و تأیید شده معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی انجام می‌شود و فرانشیز را به مرکز درمانی پرداخت می‌کنیم که این فرانشیز در درمان سرپایی به صورت ۷۰ درصد سازمان و ۳۰ درصد بیمه شده پرداخت می‌شود.

وی اظهار داشت: در شهرهایی که بیمارستان ملکی سازمان تامین اجتماعی وجود دارد برای افراد بالای ۶۵ سال که در مراکز درمانی دانشگاهی بستری شوند ۱۰۰ درصد فرانشیز درمانی توسط سازمان تامین اجتماعی پرداخت می‌شود و در شهرهایی که مراکز درمانی ملکی وجود ندارد، بستری بیمه شدگان به صورت رایگان است و فرانشیز درمانی توسط سازمان تامین اجتماعی پرداخت می‌شود.

شهردار خاطر نشان کرد: یکی دیگر از وظایف دفتر رسیدگی به اسناد پزشکی نظارت و بازرسی از مراکز طرف قرارداد با سازمان تامین اجتماعی است تا خدمات درمانی به بهترین شکل در اختیار بیمه شده قرار گیرد. همچنین تشکیل پرونده و تأیید دارو برای بیماران سرطانی و صعب‌العلاج یکی دیگر از کارهای این دفتر می‌باشد.

وی اضافه کرد: پرداخت هزینه بستری به بیمارانی که در مراکز بستری غیر طرف قرارداد مراجعه کرده‌اند پس از تحویل به کارگزاری‌ها و بررسی توسط دفتر رسیدگی به اسناد پزشکی انجام می‌شود.

معاون خرید راهبردی و اسناد پزشکی مدیریت درمان تامین اجتماعی همرزگان عنوان کرد: استان همرزگان در حال حاضر دارای یک میلیون و ۷۷۶ هزار و ۴۱۵ نفر جمعیت می‌باشد که از این تعداد، ۹۸۰ هزار و ۴۸۷ نفر بیمه شده تامین اجتماعی هستند که در مجموع ۵۵ درصد جمعیت استان را شامل می‌شود.

وی گفت: در استان همرزگان ۷۵۱ مرکز طرف قرارداد مستقل و وابسته به بیمارستان با سازمان تامین اجتماعی همکاری دارند که از این تعداد، ۱۹۶ مورد پزشک و دندانپزشک (۷۶ پزشک عمومی، ۱۰۹ پزشک متخصص و فوق تخصص، ۱۱ دندانپزشک)، ۱۴۵ داروخانه مستقل و وابسته، ۱۸۰ مرکز پاراکلینیک (۶۷ آزمایشگاه، ۲۹ رادیولوژی وابسته، ۲۴ سونوگرافی وابسته، ۱۵ ام‌آر‌آی وابسته، ۱۳ سی‌تی‌اسکن وابسته، ۲ پزشکی هسته‌ای، ۳۳ فیزیوتراپی، ۳ مورد سنگ‌شکن، ۳ تراکم استخوان وابسته، یک

به منظور حفظ فاصله اجتماعی و رعایت موارد بهداشتی، کاهش تجمعات و کاهش هزینه بیمه شدگان استحقاق درمانی به روشی های غیر حضوری ذیل صورت می پذیرد.

<p>استفاده از کد دستوری</p> <p>#۱۶۶۶* (بدون نیاز به اینترنت)</p> <p>انتخاب گزینه ۱ (استحقاق سنجی)</p> <p>ورود کد ملی</p> <p>مشاهده وضعیت اعتبار دفترچه</p>	<p>استفاده از کد دستوری</p> <p>#۱۴۲۰*۴* (بدون نیاز به اینترنت)</p> <p>انتخاب گزینه ۱ (استعلام اعتبار درمانی)</p> <p>ورود کد ملی</p> <p>مشاهده وضعیت اعتبار دفترچه</p>	<p>استفاده از اپلیکیشن توانا</p> <p>(وب-اپلیکیشن)</p> <p>(با استفاده از اینترنت)</p> <p>ورود به سایت https://pwa.tamin.ir</p> <p>اسکن بارکد دفترچه یا ورود کد ملی</p> <p>مشاهده وضعیت اعتبار دفترچه</p>	<p>استفاده از سامانه وب</p> <p>(با استفاده از اینترنت)</p> <p>ورود به سایت https://medical.tamin.ir</p> <p>ورود کد ملی</p> <p>مشاهده وضعیت اعتبار دفترچه</p>
---	--	---	--

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان خبر داد

انجام ۱۷ هزار بستری در بیمارستان خلیج فارس در سال گذشته



مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان گفت: بیمارستان خلیج فارس یکی از مراکز ملکی سازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان محسوب می شود که با ۲۴۰ تخت فعال در خدمت بیمه شدگان سازمان و سایر اقشار می باشد.

دکتر مریم امیری افزود: این بیمارستان با خدمات متنوعی که به مراجع کنندگان ارائه می کند توانسته رضایت آنها را جلب کند و رتبه های خوبی نیز در کشور کسب نماید.

امیری عنوان کرد: طی سال های اخیر به منظور ارائه خدمات بهتر به بیماران و مراجع کنندگان به بیمارستان خلیج فارس، بخش های مختلف این بیمارستان مورد بهسازی و بازسازی قرار گرفته است و تخت های آن نیز افزایش

داشته است. وی به تعداد بستری در بیمارستان خلیج فارس اشاره و خاطر نشان کرد: در سال گذشته ۱۷ هزار و ۱۵۰ بستری در این بیمارستان انجام شده است و این تعداد در سال جاری تاکنون چهار هزار و ۲۳۸ بستری بوده است.

امیری به موارد جراحی انجام شده در بیمارستان خلیج فارس اشاره و عنوان کرد: در سال ۱۳۹۹ تعداد هشت هزار و ۹۲۲ مورد جراحی در بیمارستان خلیج فارس انجام

شده است که از این تعداد، سه هزار و ۶۷۲ مورد جراحی کوچک، چهار هزار و ۱۰۲ مورد جراحی متوسط و هزار و ۱۴۸ مورد نیز جراحی بزرگ بوده است. این مسوول ادامه داد: در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۰ نیز در بیمارستان خلیج فارس تعداد هزار و ۹۳۲ مورد عمل جراحی انجام شده است.

وی درباره تعداد زایمان انجام شده در این بیمارستان نیز گفت: در سال گذشته پنج هزار و ۲۷۳ زایمان در این بیمارستان انجام شد، همچنین بیشترین زایمان در ماه شهریور با ۶۲۸ زایمان و کمترین آن در ماه اسفند با ۲۳۰ زایمان بوده است.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان به آمار بستری مبتلایان به ویروس کرونا در بیمارستان خلیج فارس اشاره کرد و گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور مراکز درمانی سازمان تامین اجتماعی همگام با سایر کادر درمانی کشور دوشادوش مراکز دانشگاهی به بیماران خدمات ارائه نمودند در هرمزگان نیز تاکنون هفت هزار و ۲۱ نفر مشکوک و مبتلای قطعی در بیمارستان خلیج فارس خدمات دریافت کرده اند که از این تعداد ۲ هزار و ۲۱۲ نفر بستری و چهار هزار و ۸۰۹ نفر نیز به صورت سرپایی این خدمات را دریافت کرده اند.

وی ادامه داد: از این تعداد موارد بستری، هزار و ۷۴۶ نفر به صورت عادی ترخیص، ۱۷۴ مورد ترخیص با رضایت و ۸۱ مورد نیز به مراکز دیگر منتقل شدند.

وی به تعداد تخت های اختصاص داده شده به بیماری کرونا در بیمارستان خلیج فارس اشاره کرد و اظهار داشت: تاکنون ۵۰ تخت بیمارستان به بیماری کرونا اختصاص داده شده است که از این تعداد ۴۶ تخت عادی و چهار تخت ویژه هستند.

امیری افزود: در حال حاضر شرایط بیماری کرونا در استان هرمزگان بسیار وخیم است و نیاز است

شهروندان از تردهای غیر ضروری در سطح شهر، برگزاری مراسم های مختلف و دورهمی ها اجتناب نمایند و در هنگام خروج از منزل پروتکل های بهداشتی را رعایت نمایند تا از این بیماری در امان بمانند زیرا فشار زیادی بر کادر درمانی استان از زمان شیوع این ویروس تاکنون وارد شده است اما کادر درمانی بیمارستان خلیج فارس در کنار سایر مراکز درمانی تمام توان خود را برای این بیماران گذاشته اند و نیاز به همراهی مردم برای کاهش این فشار بر کادر درمانی هستند.

وی درباره تعداد پرسنل و کادر درمانی مبتلا شده به کرونا نیز خاطر نشان کرد: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون تعداد ۲۷۹ نفر از کارکنان و کادر درمانی مدیریت درمان تامین اجتماعی به این ویروس آلوده شدند که این تعداد شامل پرستار و بهیار، نیروی خدمات، کادر اداری و مالی، پزشک و سایر کادر درمان هستند که به این بیماری مبتلا شدند.

امیری اضافه کرد: با روندی که در حال حاضر وجود دارد هر لحظه امکان ابتلای کادر درمانی وجود دارد و این موضوع فشار کاری بیشتری را به دیگر کارکنان وارد می کند. همچنین به منظور جلوگیری از ایجاد خلل در خدمت رسانی به بیماران، در این مدت شانزده نیروی جایگزین همکاران مبتلا به کرونا شده اند.

این مسوول درباره برنامه های

اولویت دار نظام سطح بندی خدمات و تامین تجهیزات پزشکی بیمارستان خلیج فارس اظهار داشت: افزودن یک تخت به بخش ان آی سی یو با اعتبار هشت میلیارد ریال که از سیزده تخت به چهارده تخت افزایش یافت، افزودن دو تخت به بخش آی سی یو با اعتبار ۳۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال که از شش تخت به هشت تخت افزایش یافت و افزودن دو تخت به بخش دیالیز که از چهار تخت به شش تخت رسید بخشی از اقدامات انجام شده در این زمینه است.

وی در خصوص پروژه های دیگری که در سال ۱۳۹۹ بهره برداری شده است گفت: بهسازی فضای فیزیکی ۵۰ تخت بستری، و بهسازی فضاهای خدماتی بیمارستان خلیج فارس و درمانگاه های تابعه مدیریت درمان نیز از پروژه های انجام شده طی سال گذشته می باشد.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان به تعمیرات اساسی و بهسازی فضای فیزیکی بیمارستان خلیج فارس در سال ۱۳۹۹ اشاره و بیان کرد: آماده سازی و راه اندازی بخش جدید (۲۵ تخت) در طبقه همکف بیمارستان خلیج فارس، بهسازی فضای فیزیکی ۵۰ تخت بستری در طبقه اول بیمارستان خلیج فارس، بهسازی فضای فیزیکی بخش POST CCU بیمارستان خلیج فارس و بهسازی فضای فیزیکی بخش داخلی بیمارستان خلیج فارس از جمله این اقدامات است.



روابط عمومی
مدیریت درمان تامین اجتماعی
استان هرمزگان

نوبت دهی تلفنی بیمارستان خلیج فارس
و سایر مراکز درمانی ۰۷۶ ۳۱۸۰

در گفتگو با مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان؛

مشکلات نسخه الکترونیک بیمه شدگان

تامین اجتماعی بررسی شد



در این سایت از طریق منوی بیمه شدگان، خدمات سلامت الکترونیک، نسخ الکترونیک من تمامی اطلاعات نسخه‌های و درمانی خود را مشاهده کنند.

دکتر امیری در خصوص معطلی در زمان دریافت دارو و خدمات نیز می‌گوید: با وجود سیستم الکترونیک جستجو داروها راحتتر شده اما در صورت قطعی سیستم باعث معطل شدن بیماران شده و داروخانه موظف می‌باشد دارویی که در سر برگ نوشته شده‌است به بیماران تحویل و بعدا در سیستم ثبت نماید. نسخ الکترونیک باعث جلوگیری از خطای پزشکی و ناخوانا بودن نیز شده است.

وی در پاسخ به اینکه گفته می‌شود از زمان الکترونیک شدن نسخه‌ها، برخی از داروها مشمول بیمه نمی‌شود خاطر نشان می‌کند: داروهای مورد تعهد بیمه در نسخ الکترونیک هم مشمول بیمه می‌باشد و به این صورت نیست با اجرای نسخه الکترونیک داروهایی از لیست بیمه خارج شده‌باشد. دکتر امیری درباره اینکه

برخی بیمه‌شدگان در مراجعه به پزشک متوجه می‌شوند که استحقاق بیمه‌ای ندارند، چگونه می‌توانند پیش از مراجعه به پزشک از این موضوع اطلاع پیدا نمایند می‌گوید: در صورت پرداخت حق بیمه و استحقاق سنجی مشمول بیمه خواهد شد و این مورد مربوط به پرداخت حق بیمه می‌باشد و بیمه‌شدگان می‌توانند با شماره‌گیری کد دستوری #۱۴۲۰*۴* و یا مراجعه به سایت (ES.TAMIN.IR) استحقاق سنجی خود را انجام دهند.



تهران مکاتبه شده و تا حد امکان در اسرع وقت پیگیری انجام شده است و در حال حاضر قطعی سیستم کاهش پیدا کرده و سرعت انجام کار بیشتر شده‌است.

دکتر مریم امیری درباره اینکه در نسخه الکترونیک نام دارو و قیمت داروها و سهم بیمه و بیمه شده را چگونه می‌توان دید عنوان می‌کند: تمامی نسخ الکترونیک در سامانه (ES.TAMIN.IR) به همراه قیمت قابل رویت می‌باشد. بیمه‌شدگان می‌توانند پس از ثبت نام

بیمار می‌شود.

تجویز نسخه الکترونیک مزایای عملی بسیاری در پی دارد. در این روند می‌توان مدت زمان لازم برای تجویز دارو برای بیمار، تنظیم دوزها یا نوشتن سفارش دوباره یک دارو را کاهش داد. نه تنها قابلیت‌های تجویز الکترونیک باعث افزایش گردش کار می‌شود، بلکه انتخاب داروها، چاپ نسخه‌ها، انتقال الکترونیک نسخه‌ها، انجام همه کنترل‌های ایمنی بیمار برای حمایت از تصمیم‌گیری در هنگام نسخه نویسی نیز انجام می‌شود.

از اسفند ماه سال ۱۳۹۹ با حذف دفترچه‌های تامین اجتماعی، اجرای نسخه الکترونیک با سرعت بیشتری اجرایی شد و به دلیل اینکه بسیاری از بیماران و یا مراکز کلینیکی و پاراکلینیکی این کار را تازه آغاز کرده بودند، مشکلاتی پیش آمد اما در ادامه این مشکلات کمتر شد اما باز برخی از بیمه‌شدگان با مسایلی روبرو بودند که سوالات خود را با ما در میان

الزامات قانونی اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیک در برنامه‌های پنجم و ششم توسعه آمده است. این کار با هدف ارائه خدمات الکترونیک سلامت در مدت دو سال اول اجرای قانون برنامه نسبت به استقرار سامانه پرونده الکترونیک سلامت ایرانیان و سامانه‌های اطلاعاتی مراکز سلامت با هماهنگی پایگاه ملی آمار ایران و سازمان ثبت احوال کشور با حفظ حریم خصوصی، منوط به اذن آنها و محرمانه بودن داده‌ها و با اولویت شروع برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع اقدام شد. علاوه بر این، طرح نسخه نویسی الکترونیک در طرح تحول سلامت نیز مورد تاکید قرار گرفته است.

سال ۱۳۹۵ بود که طرح نسخه نویسی الکترونیک برای نخستین بار در مطب پزشکان طرف قرارداد سازمان تامین اجتماعی برای تسهیل روند کاری داروخانه‌ها و مراکز پاراکلینیکی راه‌اندازی شد، اما اجرای کامل طرح نسخه نویسی الکترونیک به طور رسمی اسفند ۱۳۹۷ در استان کلید خورد.

چند سالی است که سازمان تامین اجتماعی به صورت جدی پیگیری اجرای طرح نسخه نویسی

الکترونیک است و در این مدت توانسته به موفقیت‌های خوبی دست یابد. به ویژه آن‌که شیوع ویروس کرونا سبب شد تسریع روند این طرح بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

نسخه نویسی الکترونیک مشکلات متعدد نسخه نویسی کاغذی را رفع کرده و باعث صرفه‌جویی و کاهش هزینه‌های مراقبت، کاهش اشتباهات نسخه نویسی، خطاهای دارویی، عوارض ناخواسته دارویی و بهبود دارو درمانی و سلامت

گذاشته‌اند که در این زمینه گفتگویی با دکتر مریم امیری مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان انجام شده است و سوالات مطرح شده را با وی در میان گذاشته‌ایم و پاسخ‌ها را در ادامه می‌خوانیم.

یکی از مشکلاتی که بیمه‌شدگان با آن روبرو بودند قطعی سیستم در داروخانه‌ها و دیگر مراکز بود که مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان در این زمینه می‌گوید: زمان‌های قطعی سیستم با

روابط عمومی
مدیریت درمان تامین اجتماعی
استان هرمزگان

آدرس ایمیل مدیریت درمان جهت ارسال نظرات، پیشنهادات و انتقادات و ارتباط مستقیم با مدیر درمان:

D_HORMOZGAN@TAMIN.IR

در گفتگو با مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان؛

مشکلات نسخه الکترونیک بیمه شدگان

تامین اجتماعی بررسی شد

نسخه ارائه شود.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان در خصوص ارائه نسخه در سربرگ توسط دندانپزشکان می‌گوید: اکثر دندانپزشکان با بیمه تامین اجتماعی قرارداد ندارند به همین دلیل نسخه را در سربرگ می‌نویسند و نسخه دستی مشکلی جهت پرداخت سهم بیمه ایجاد نمی‌کند و در مرکزی که طرف قرارداد هستند با استحقاق سنجی توسط مرکز، باید با بیمه محاسبه شود. دکتر امیری در پاسخ به سوال پایانی مبنی بر اینکه برخی از مطب‌ها به نسخه الکترونیک نیویسته‌اند و نسخه را در سربرگ ارائه می‌کنند می‌گوید: نسخه نویسی کاغذی مشکلی برای پرداخت سهم سازمان ایجاد نمی‌کند و مرکز پس از استحقاق سنجی باید با بیمه محاسبه کند.

این موارد، بخشی از سوالات شما خوانندگان و همراهان روزنامه دریا می‌باشند که دکتر امیری مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان پاسخگوی آن بودند. هر کار جدیدی که اجرا می‌شود در ابتدا با مشکلاتی همراه است و این مشکلات با صبوری بیمه‌شدگان و گذشت زمان حل شده و خدمات بهتری ارائه می‌شود. یکی از مزایای طرح نسخه الکترونیک این است که بیمه‌شده می‌تواند با مراجعه به سامانه (ES.TAMIN.IR) تمامی اطلاعات درمانی و پرونده سلامت خود را ملاحظه نماید و اطلاعات کامل و جامع شخص در این سامانه قرار دارد.

منوی بیمه شدگان، خدمات سلامت الکترونیک، نسخ الکترونیک من، به تمامی نسخ دسترس پیدا نمایند.

این مسوول درباره نوشتن نسخه در سربرگ پزشکان و داشتن خط‌خوردگی و نوشتن کامل مشخصات بیمه‌شده می‌گوید: اگر پزشکی نسخه را در سربرگ بنویسد، در صورت داشتن خط‌خوردگی باید پزشک تایید کند و نوشتن مشخصات کامل بیمار نیاز نیست و نوشتن ملی بر روی نسخه کفایت می‌کند.

وی درباره اینکه همه داروخانه‌ها به سیستم نسخه‌نویسی الکترونیک مجهز نیستند می‌گوید: تمامی داروخانه‌ها در حال تهیه سیستم سخت افزاری جهت نسخه پیچی الکترونیک می‌باشند و بیمه‌شدگان تا تجهیز همه داروخانه‌ها، می‌توانند به داروخانه‌هایی که به این سیستم مجهز شده‌اند مراجعه و داروی خود را دریافت نمایند.

دکتر امیری در پاسخ به سوالی درباره اینکه بیمه تکمیلی برای اینکه هزینه را پرداخت نماید اصل نسخه را می‌خواهند و از پذیرش کپی آن خودداری می‌کنند خاطر نشان می‌کند: طی جلسه ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ که با بیمه تکمیلی در دفتر معاونت خرید راهبردی برگزار شده است کپی نسخه کافی می‌باشد و دیگر نیاز نیست که اصل

پزشکان می‌توان از سامانه ۱۴۲۰ استفاده کرد. مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان در خصوص اینکه اگر سیستم قطع باشد پزشکان می‌توانند هزینه را آزاد دریافت نمایند می‌گوید: در زمان قطعی سیستم پزشکان می‌توانند هزینه بیمه شده را با بیمه محاسبه و بعد از وصل شدن در سیستم وارد کرده و استحقاق سنجی انجام دهند.

وی درباره اینکه در صورت استفاده از نسخه الکترونیک چه مدت زمان طول می‌کشد که هزینه پزشکان و دیگر مراکز طرف قرارداد به حساب آنها واریز شود عنوان می‌کند: ۸۰٪ هزینه ویزیت ساعت ۱۲ شب همان روز و ۲۰٪ باقیمانده پس از رسیدگی پرداخت می‌شود و با اجرای نسخه الکترونیک پرداختی به پزشکان و دیگر مراکز طرف قرارداد سرعت بیشتری پیدا کرده است.

دکتر امیری درباره دسترسی به اطلاعات پزشکی و درمانی توسط بیمه‌شده در نسخه الکترونیک می‌گوید: دسترسی راحت با کد ملی و عدم استفاده از کاغذ و همچنین تشکیل پرونده الکترونیک سلامت بیمه شدگان، رفع مشکل ناخوانا بودن نسخ، جهت رویت نسخه می‌توان به سامانه (ES.TAMIN.IR) مراجعه کرد و از

وی درباره اینکه بیمه‌شدگان در مراجعه به پزشکان حتما باید کارت ملی همراه داشته باشند یا خیر عنوان می‌کند: با در دست داشتن جلد دفترچه یا کپی صفحه اول دفترچه و مدارک مورد نیاز می‌تواند به مراکز درمانی مراجعه داشته باشد و نیاز نیست که حتما کارت ملی یا شناسنامه به همراه داشته باشند.

این مسوول در پاسخ به گلایه برخی بیمه‌شدگان در خصوص اینکه در مراجعه به پزشکان غیر طرف قرارداد مجبور هستند داروها را نیز هزینه آزاد و بدون بیمه تهیه کنند می‌گوید: اگر بیمه‌شده‌ای به پزشکان غیر طرف قرارداد مراجعه کند نیاز نیست که دارو را هم آزاد تهیه نماید و در صورتی که در سربرگ پزشک نوشته شود و کد ملی وارد شود با بیمه محاسبه می‌شود و آن نسخه مانند دفترچه درمانی بیمه‌شده می‌باشد.

دکتر امیری درباره مشکلاتی که بعضی بیمه‌شدگان در زمینه دریافت هزینه‌های خود از بیمه تکمیلی مواجه شده‌اند خاطر نشان می‌کند: با بیمه‌های تکمیلی مکاتبه شده است و آنها نیز با استفاده از سیستم نسخه الکترونیک می‌توانند هزینه‌های درمانی را پرداخت نمایند.

وی در پاسخ به پرسشی درباره اینکه چگونه می‌توان مشکلات و تخلفاتی که پزشکان دارند را گزارش داد می‌گوید: جهت گزارش تخلف

تاریخ اعتبار از

دفترچه‌های درمانی تامین اجتماعی حذف شد

بیمه‌شدگان محترم سلامتی و کلیه مراکز دولتی و خصوصی، پزشکان طرف قرارداد داروخانه‌ها و سایر مراکز دولتی و خصوصی می‌توانند با استفاده از روش‌های ذیل از وضعیت درخواستی خود مطلع گردند: **دولتی خود یا مراجعان در روز اعلام صلاحیت:**

* استفاده از کد دستوری

* مراجعه به آدرس اینترنتی

<https://medical.tamin.ir><https://darman.tamin.ir><https://eservices.tamin.ir> <https://pwa.tamin.ir><https://ep.tamin.ir>

برای حفظ سلامت خود و عزیزانمان، خود مراقبتی در این روزهای را فراموش نکنیم:

۱. ضروری است در صورت خروج از خانه حتما ماسک بزنیم
۲. در مراکز خرید و تردهای ضروری هیچ گاه به افراد دیگر نزدیک نشویم و فاصله گذاری اجتماعی را حفظ کنیم
۳. مرتب دست‌های مان را با آب و صابون بشویم
۴. مرتب فضای اطراف خود را ضد عفونی کنیم
۵. در هیچ مجلسی شرکت نکنیم
۶. هیچ دورهمی خانوادگی و دوستانه‌ای را برگزار نکنیم
۷. فاصله اجتماعی را جدی بگیریم
۸. در وسائل نقلیه عمومی مانند تاکسی که چند نفر بدون ماسک سوار شده‌اند سوار نشویم
۹. خریدها خود را در حد نوان به صورت غیر حضوری انجام دهیم و از تردهای غیر ضروری اجتناب کنیم
۱۰. پس از خرید هرچه وارد خانه میشود اول ضد عفونی کنیم

روابط عمومی

مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان



طرح نسخه الکترونیک و حذف دفترچه‌های درمانی تامین اجتماعی



بیمه‌شدگان محترم تامین اجتماعی

بدون استفاده از دفترچه درمانی، مبادرت به نسخه‌نویسی و ارائه خدمات به صورت الکترونیکی نمایند.

علاوه بر این، بیمه‌شدگان محترم می‌توانند برای اطلاع از سوابق بیمه درمانی خود به آدرس eservices.tamin.ir مراجعه و بعد از ثبت‌نام در سامانه از قسمت «خدمات سلامت الکترونیک» پرونده سلامت الکترونیک من» سوابق درمانی خود را مشاهده نمایند. در این مرحله سوابق از ابتدای مهرماه ۱۳۹۹ قابل مشاهده است و به تدریج سوابق قبلی به آن اضافه خواهد شد.

به آگاهی می‌رساند در راستای بهبود کیفیت، افزایش پوشش، سهولت دسترسی و ارتقای خدمات درمانی قابل ارائه به ۲۵ میلیون نفر بیمه‌شدگان سازمان؛ طرح نسخه الکترونیک و حذف دفترچه‌های درمانی با توسعه زیرساخت سخت‌افزاری و نرم‌افزاری لازم، پیاده‌سازی و آماده‌سازی کامل برای نسخه‌نویسی و نسخه‌پیچی الکترونیک فراهم شده است.

هم‌اکنون تمامی مطب‌های پزشکی و دندانپزشکی، درمانگاه‌ها، داروخانه‌ها، بیمارستان‌ها، فیزیوتراپی‌ها، مراکز تصویربرداری و آزمایشگاه‌ها، در صورت آمادگی می‌توانند

معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان:

مصوبات اولیه برای ساخت درمانگاه در پنج شهر استان اخذ شد



زمین صحبت‌هایی صورت پذیرفته است تا بتوانیم در کمترین زمان ممکن این درمانگاه‌ها را بسازیم و در اختیار مردم این شهرها قرار دهیم و خدمات درمانی رایگان به این شهروندان ارائه شود. وی عنوان کرد: در سال گذشته با بهسازی‌هایی که انجام شد، ظرفیت بیمارستان کامل شد و به

پشتیبانی توانسته‌ایم به اهداف سازمانی در هر سال دست پیدا نماییم. پایان به برگزاری مناقصه‌هایی در سال گذشته در مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان اشاره و عنوان کرد: به منظور ارائه خدمات مطلوب‌تر به جامعه هدف سازمان، در سال گذشته تعداد یازده مناقصه شامل آماده‌سازی فضای فیزیکی، خرید تجهیزات پزشکی و اداری، قراردادهای خرید خدمت برگزار شده است. وی درباره کارهای انجام شده طی سال گذشته اظهار داشت: خرید یک دستگاه هواساز جهت بیمارستان خلیج فارس، اصلاح فضای فیزیکی و خرید تجهیزات رختشوی خانه، راه‌اندازی بخش جدید جراحی در طبقه همکف، بهسازی فضای فیزیکی ۵۰ تخت بستری، خرید یک دستگاه لاپاراسکوپی، خرید یک دستگاه اتوآنالایزر برای آزمایشگاه، آماده‌سازی و بهسازی فضای فیزیکی آن‌آی‌سی‌یو و افزایش تخت از ۱۳ به ۱۴ تخت، اصلاح فضای فیزیکی بخش آن‌آی‌سی‌یو و افزایش تخت از شش به هشت تخت، آماده‌سازی فضای فیزیکی و افزایش تعداد تخت بخش دیالیز از چهار به شش تخت، آماده سازی فضای فیزیکی بخش پست سی‌سی‌یو و آماده سازی فضای فیزیکی بخش داخلی از مهمترین اقدامات انجام شده مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان در سال گذشته جهت ارائه خدمات بهتر به بیمه‌شدگان و سایر ارباب رجوع بوده است.

معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان در ادامه به پیگیری جهت ساخت چند درمانگاه در سطح استان اشاره و خاطر نشان کرد: طی دو سال گذشته با پیگیری‌های صورت گرفته شده توسط مدیریت درمان استان برای ساخت درمانگاه و افزایش مراکز درمانی در استان، مصوبات اولیه برای ساخت درمانگاه در شهرهای حاجی‌آباد، بندرخمیر، پارسیان، بستک و کیش از سازمان اخذ شده است.

پایان اضافه کرد: برای ساخت این درمانگاه‌ها نیز رایزنی‌های خوبی جهت استفاده از ظرفیت خیرین انجام شده است و برای محل ساخت نیز با مسوولان شهرستانی برای دریافت

معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان گفت: وظیفه اصلی معاونت پشتیبانی و توسعه مدیریت ایجاد شرایط لازم برای ارائه خدمات مطلوب به بیمه‌شدگان است.

مهدی پایان افزود: ارائه خدمات مطلوب از طریق جذب نیروی انسانی، ساخت و تجهیز مراکز درمانی، خرید لوازم و تجهیزات مورد نیاز، پرداخت حقوق و مزایای پرسنل محقق می‌شود.

وی با اشاره به اینکه مهمترین مولفه موفقیت و ارائه خدمات مطلوب به بیمه‌شدگان داشتن نیروی انسانی توانمند است عنوان کرد: در هر سازمان، نیروی انسانی مهمترین سرمایه سازمان محسوب می‌شود و در مدیریت درمان تامین اجتماعی نیز به این مهم توجه ویژه‌ای وجود دارد و تمام تلاش خود را به کار می‌بریم تا نیازها و مشکلات نیروی انسانی شاغل در این نهاد برطرف شده و با خیالی آسوده بتوانند به فعالیت‌های خود بپردازند و خدمات مطلوبی ارائه دهند.

پایان به تعداد پرسنل شاغل در مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان اشاره و خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۸۷۸ نفر در مدیریت درمان استان شامل نیروی رسمی، آزمایشی، پیمانی و قرارداد ماده ۲۰ مشغول بکار بوده و شامل ۵۸ درصد بانوان و ۴۲ درصد آقایان هستند.

وی به مدرک تحصیلی پرسنل نیز اشاره و خاطر نشان کرد: ۹ نفر از پرسنل دارای مدرک زیر دیپلم، ۱۴ نفر دیپلم، ۳۴ نفر فوق دیپلم، ۴۲ نفر لیسانس، ۵۹ نفر فوق لیسانس، ۵۹ نفر دکترا و ۸۱ نفر متخصص هستند.

این مسوول ادامه داد: به منظور ارائه خدمات مطلوب، در سال جاری تعداد ۷۳ نفر نیروی رسمی و ۴۸ نفر نیروی شرکتی که در آزمون سال گذشته شرکت کرده‌اند جذب خواهند شد که اکنون در حال گذراندن مراحل گزینش هستند.

وی با تقدیر از کارکنان مدیریت درمان استان گفت: با بهره‌گیری از نیروهای توانمند و متعهد و باتجربه به ویژه در حوزه‌های اداری مالی و

کمبودهای درمانی استان هستیم که یکی از این موارد، برای جبران کمبود اکسیژن در بیمارستان خلیج فارس و در کنار دو دستگاه اکسیژن‌ساز موجود، ساخت مخزن و تانکر اکسیژن در دستور کار قرار گرفته است و تلاش داریم در کمترین زمان ممکن این کار را انجام داده و در اختیار بیمارستان قرار دهیم تا کمبود اکسیژن از این طریق جبران شود.

وی در پایان با تقدیر از مدیر درمان استان گفت: مدیر درمان تامین اجتماعی استان در جهت پیشبرد اهداف سازمان در هرمزگان تلاش مضاعفی را از خود نشان داده‌اند و با حمایت‌هایی که از سوی ایشان صورت پذیرفته است، مجموعه مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان توانسته‌اند موفقیت‌های خوبی را در استان رقم بزنند.

۲۶۹ تخت رسید و در حال حاضر نگاه ما به تجهیز و ارائه خدمات تخصصی در درمانگاه‌ها موجود در استان معطوف شده است.

پایان با اشاره به اینکه تمام تلاش خود را به کار برده‌اند تا خدمات مناسبی به پرسنل مدیریت درمان استان ارائه شود اظهار داشت: با پیگیری‌های صورت گرفته در سال گذشته موفق شدیم افزایش ۵۰ درصدی احکام پرسنل را از سازمان دریافت نماییم و نگاه ویژه‌ای به پرسنل بیمارستانی به خصوص افرادی که در بخش‌های کرونایی مشغول به خدمت هستند وجود دارد و سومین مرحله از پاداش کرونایی این پرسنل نیز جهت واریز ابلاغ شده است.

وی به نگاه ویژه برای رفع کمبودهای درمانی استان توسط این معاونت اشاره کرد و گفت: با تمام توان در حال پیگیری برای جبران





سازمان تامین اجتماعی

طرح نسخه الکترونیک و حذف دفترچه های درمانی تامین اجتماعی

بیمه شدگان محترم تامین اجتماعی

بیمه شدگان محترم می توانند برای اطلاع از سوابق بیمه درمانی خود به آدرس services.tamin.ir مراجعه نمایند

بزرگان و دندانپزشکان محترم سراسر کشور

به دو روش نسبت به نسخه نویسی مبادرت نمایند:

۱- در صورتی که فاقد سامانه هستی برای نسخه نویسی الکترونیکی به آدرس ep.tamin.ir مراجعه نمایند

۲- در صورت استفاده از سامانه دیگر با پیاده سازی واسط های برنامه نویسی کاربردی (API) ارائه شده توسط سازمان تامین اجتماعی

داروسازان و مسئولان محترم داروخانه سراسر کشور

به دو روش نسبت به تحویل دارو به بیمه شدگان اقدام نمایند

۱- استفاده از سامانه نسخه الکترونیک سازمان به آدرس darman.tamin.ir

۲- بهره گیری از سامانه فعلی مورد استفاده خود با پیاده سازی واسط های برنامه نویسی کاربردی (API) ارائه شده توسط سازمان تامین اجتماعی

مراکز درمانگاهی و پاراکلینیکی سراسر کشور

دریافت و ارائه خدمت نسخه الکترونیک با استفاده از یکی از دو روش زیر:

۱- استفاده از سامانه طراحی شده برای نسخه نویسی درمانگاه ها به آدرس ep.tamin.ir و سامانه طراحی شده برای نسخه پیچی درمانگاه ها ،

آزمایشگاه ها ، فیزیوتراپی ها و مراکز تصویر برداری به آدرس darman.tamin.ir

۲- اتصال به سامانه سازمان از طریق واسط های برنامه نویسی کاربردی (API) ارائه شده توسط سازمان

روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان



ساعت نوبت دهی تلفنی و اینترنتی

**بیمارستان خلیج فارس
همه روزه از ساعت ۱۲ ظهر**

آدرس سایت: nobat.tamin.ir

تلفن: ۳۱۸۰ تلفن ثابت و ۰۷۶۳۱۸۰ تلفن همراه

بیمه شدگان و مراجعین محترم

جهت ثبت شکایات، درخواست ها و سوالات خود در سامانه ارتباط با ارباب رجوع سازمان تامین اجتماعی (CRM) می توانید از طریق روش های ذیل اقدام نمایید

پورتال سامانه CRM به آدرس

1420.tamin.ir

تماس تلفنی با شماره

1420

ارسال پیامک به سامانه

10001420

مراجعه حضوری به رابط رسیدگی به شکایات در مراکز درمانی

حذف دفترچه درمانی از اول اسفند ماه سال ۱۳۹۹

دیگر در زمان مراجعه به پزشک و موسسات تشخیصی و درمانی الزامی به ارائه دفترچه از سوی بیمار نیست.

مشمولین: تمامی بیمه شدگان مستوری بگيران (اصلي و نعلی) تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی مدارک لازم جهت اخراج هویت بیمه شدگان و مستوری بگيران در مراکز درمانی؛ یکی از سه گزینه: کارت ملی / شناسنامه / جلد دفترچه درمانی

چگونگی اخراج هویت بیمه شدگان اتباع بیگانه در مراکز درمانی:



با استفاده از کد اختصاصی مندرج در جلد دفترچه درمانی (۱۰ رقم اول شماره سریال دفترچه) و

اخراج هویت بیمه شدگان اتباع خارجی جدید الورود با استفاده از شماره اختصاصی فراگیر (فیدبا)

نکته: ارائه جلد دفترچه در محل برای برخورداری از خدمات تشخیصی و درمانی توسط اتباع خارجی ضروری است.

ارائه خدمات درمانی به نوزاد فاقد کد ملی با زمان صدور شناسنامه و اجناس کد ملی به نوزاد از طریق کد ملی

مادر حداکثر تا یکماه پس از تولد

نسوجه دانسته با شناسنامه

اطلاعات خواسته شده توسط پزشک بخصوص شماره تلفن همراه شخصی بیمه شده جهت فرج

در سیستم ضروری است.

حتما پر روی سر نسخه نام و نام خانوادگی، تاریخ وزیت و کد ملی شما درج شده باشد.

روشهای اعلام استحقاق درمان (پوشش بیمه درمان)

استفاده از اپلیکیشن موبایل، مراجعه به سایت pwa.tamin.ir

شماره گیری ۰۴۰۱۴۲۰۴ انتخاب گزینه (اعلام اعتبار درمانی)

شماره گیری ۰۱۶۶۶ انتخاب گزینه (استحقاق سنجی)

ورود گسملی و مشاهده وضعیت پوشش بیمه درمان

نکته: تمامی بیمه شدگان و مستوری بگيران اصلي و نعلی باید قبل مراجعه به مراکز درمانی نسبت به اعلام استحقاق درمان از طریق یکی از روش های بالا اقدام و از پوشش بیمه درمانی خود اطمینان حاصل نمایند.



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی

گستره توزیع: منطقه جنوب کشور

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،

فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد

سر دبیر: سمیه هاشمی پور

دارای ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم

در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: daryanews.ir

تلفن: ۰۳۴-۳۲۲۲۲۲۲۲-۳۲۲۲۲۲۲۲

۰۳۴-۳۲۲۲۲۲۲۲-۳۲۲۲۲۲۲۲

دکتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا

برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳

چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۴-۳۲۱۳۴۲۸

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سعیده دبیری نژاد

سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

ویژه نامه هفته تامین اجتماعی

روابط عمومی

مدیریت درمان تامین اجتماعی

استان هرمزگان



سازمان تامین اجتماعی

طرح نسخه الکترونیک و حذف دفترچه های درمانی تامین اجتماعی

بیمه شدگان محترم تامین اجتماعی

بیمه شدگان محترم می توانند برای اطلاع از سوابق بیمه درمانی

خود به آدرس services.tamin.ir مراجعه نمایند

پزشکان و دندانپزشکان محترم سراسر کشور

به دو روش نسبت به نسخه نویسی میبایست:

۱- در صورتی که فاقد سامانه هسیدپار نسخه نویسی الکترونیک

به آدرس eptamin.ir مراجعه نمایند

۲- در صورت استفاده از سامانه دیگر با پیاده سازی واسط های

برنامه نویسی کاربردی (API) ارائه شده توسط سازمان تامین اجتماعی

داروسازان و مسئولان محترم داروخانه سراسر کشور

به دو روش نسبت به تحویل دارو به بیمه شدگان اقدام نمایند

۱- استفاده از سامانه نسخه الکترونیک سازمان به آدرس

daman.tamin.ir

۲- بهره گیری از سامانه فعلی مورد استفاده خود با پیاده سازی واسط های

برنامه نویسی کاربردی (API) ارائه شده توسط سازمان تامین اجتماعی

بواکز در مانگانی و پاراکلینیک سراسر کشور

دریافت و ارائه خدمت نسخه الکترونیک با استفاده از یکی از دو روش زیر:

۱- استفاده از سامانه طراحی شده برای نسخه نویسی درمانگاه ها به آدرس

eptamin.ir و سامانه طراحی شده برای نسخه پیچی درمانگاه ها،

از سامانه ها، فیزیوتراپی ها و مراکز تصویربرداری به آدرس

daman.tamin.ir

۲- استفاده از سامانه خود پیاده سازی واسط های برنامه نویسی کاربردی

(API) ارائه شده توسط سازمان

نوبت انتشار جدیدت روز تقدیم به

بیمانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ابوب دبییری نژاد

امام حسین (ع): در اصلاح اخلاق خویشتن بکوشید

(روزه بهار ج ۲ ص ۱۴۸)

سه شنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۰

۲ ذی الحجه ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۶۴۹

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان:

مراجعه بیش از یک میلیون نفر به مراکز درمانی تامین اجتماعی هرمزگان



مراجعه به درمانگاه ولی عصر (عج) جاسک و ۲۳ هزار و ۶۳۶ مراجعه به درمانگاه پایانه بندرعباس در سال گذشته انجام شده است.

این مسوول اظهار کرد: واحدهای پاراکلینیک

نیز خدمات متنوعی را به شهروندان ارائه کرده اند و

در سال گذشته ۸۱۶ هزار و ۵۹۳ مراجعه به مراکز پاراکلینیک انجام شد که از

این تعداد، ۵۹۰ هزار و ۳۸ مراجعه سرپایی و ۲۲۶ هزار و ۵۵۵ مراجعه بستری بوده است.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان اضافه کرد: در سه ماهه نخست سال جاری نیز تعداد

۲۱۶ هزار و ۶۹۴ مراجعه به مراکز پاراکلینیک انجام شده است.

امیری ادامه داد: خدمات پاراکلینیک ما در سال گذشته شامل ۳۹۴ هزار و ۳۵۶ مراجعه به داروخانه،

۱۳۷ هزار و ۱۲۰ مراجعه به آزمایشگاه و پاتولوژی،

۲۸ هزار و ۱۰۲ مراجعه به رادیولوژی، چهار هزار و ۸۴۵ مراجعه به سونوگرافی،

چهار هزار و ۸۰۱ مراجعه به فیزیوتراپی، یازده هزار و ۵۹ مراجعه به سی تی اسکن،

۱۰ هزار و ۳۸۶ مراجعه به ام آر ای، ۲۸۶ مراجعه به دیالیز،

۳۸۹ مراجعه به سنگ شکن، پنج هزار و ۷۱ مراجعه به اکوکاردیوگرافی و

۲۲۰ هزار و ۱۷۸ مراجعه به سایر موارد بوده است.

وی اظهار داشت: در سه ماهه سال جاری نیز ۱۰۱ هزار و ۲۹۵ مراجعه به داروخانه،

۳۴ هزار و ۷۱۵ مراجعه به آزمایشگاه و پاتولوژی، هشت هزار و ۷۱۸ مراجعه به رادیولوژی و سونوگرافی،

هزار و ۶۳۴ مراجعه به فیزیوتراپی، سه هزار و ۶۸۳ مراجعه به سی تی اسکن،

سه هزار و ۴۷۵ مراجعه به ام آر ای، ۷۷ مراجعه به دیالیز،

۱۳۹ مراجعه به سنگ شکن، هزار و ۵۰۷ مراجعه به اکوکاردیوگرافی و

۶۱ هزار و ۴۵۱ مراجعه به سایر موارد بوده است.

سایر موارد عملکرد حوزه پاراکلینیک مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان بوده است.

وی درباره تعداد پرسنل و کادر درمانی مبتلا شده به کرونا نیز خاطرنشان کرد: از ابتدای شیوع

ویروس کرونا تاکنون تعداد ۲۷۹ نفر از کارکنان و کادر درمانی مدیریت درمان تامین اجتماعی

به این ویروس الوده شدند که این تعداد شامل پرستار و بهیار، نیروی خدمات، کادر اداری و

مالی، پزشک و سایر کادر درمان هستند که به این بیماری مبتلا شدند.

امیری در خصوص تعداد پزشکان طرف قرارداد این مدیریت نیز گفت: ۲۰۲ پزشک با مدیریت

درمان تامین اجتماعی قرارداد دارند که از این تعداد ۱۴۸ پزشک نسخه بیماران را به صورت

الکترونیک ارائه کرده اند و ۷۷ درصد از نسخ ارائه شده توسط پزشکان به صورت الکترونیک

انجام شده است.

امیری به اهم اقدامات انجام شده توسط مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان در سال

گذشته اشاره و عنوان کرد: اجرای طرح نسخه الکترونیک و ایجاد پرونده سلامت الکترونیک

بیمه شدگان، برنامه های اولویت دار سطح بندی خدمات و تامین تجهیزات پزشکی، تعمیرات

اساسی و بهسازی فضای فیزیکی مراکز درمانی ملکی سازمان، برنامه های عملیاتی با اعتباری

بالغ بر ۲۸۵ میلیارد ریال و صرف اعتباری بالغ بر چهار هزار و ۷۹۰ میلیارد ریال از مهمترین

برنامه های اجرا شده در سال ۱۳۹۹ توسط این نهاد می باشد.

امیری به برنامه های عملیاتی مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان در سال گذشته اشاره کرد و گفت: از جمله این برنامه ها می توان به

برنامه ارتقاء هتلینگ بیمارستان خلیج فارس، تداوم استقرار نظام ارجاع داخلی و تشکیل

پرونده مزم، ارتقای دستگاههای آنالوگ به دیجیتال - پلی کلینیک بندرعباس، ساماندهی

و بهسازی واحد لندری بیمارستان خلیج فارس، بهسازی و اصلاح سیستم تهویه اتاق عمل،

ارتقای سلامت محیط کار کارکنان (ساختمان اسناد پزشکی)، پیشگیری از حریق در

بیمارستان خلیج فارس، بارکدخوان داروخانه، طرح تجهیزات سیستم اتصال دستگاههای

تصویربرداری (PACS)، پشتیبانی نوبت دهی تلفنی و اینترنتی و توسعه ملزومات شبکه محلی

و شبکه گسترده درمانگاه پایانه اشاره کرد. وی در پایان عنوان کرد: برنامه های عملیاتی مدیریت

درمان تامین اجتماعی هرمزگان در سال گذشته با اعتبار ۱۷۲ میلیارد و ۴۴۵ میلیون و ۴۸۰ هزار

ریال انجام شده است.

روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان



نوبت دهی تلفنی در کلیه مراکز درمانی استان هرمزگان با شماره ۳۱۸۰ برای تلفن ثابت و ۰۷۶۳۱۸۰ برای تلفن همراه راه اندازی شد.